Página 35   Sexta-Feira, 26 de Julho de 2019 Nº 27554Diário   Oficial
LICITAÇÃO

SECRETARIAS

SEPLAG
SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO

<BEGIN:1103683:35>

Resultado de Licitação

A Pregoeira Oficial da Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão,
nomeada pela Portaria nº. 053/2019/GAB/SEPLAG, de 20/05/2019,
publicada no Diário Oficial de 28/05/2019, vem a Público divulgar o Resultado
da Licitação na Modalidade Pregão Eletrônico 003/2019/SEPLAG,
Processo Administrativo n.° 93.244/2018/SEGES-SEPLAG, o qual tem por
objeto o  Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa
especializada na Confecção de Carimbos para atender aos órgãos/entidades
do Poder Executivo Estadual.

LOTE EMPRESA
CLASSIFICADA QTDE UND

VALOR
UNITÁRIO
OFERTADO
R$

VALOR
TOTAL
OFERTADO
R$

SITUAÇÃO

4

DOMINGOS
SÁVIO
QUEIROZ
PORTO - ME

2527 UN
12,00

30.324,00 ADJUDICADO

5

DOMINGOS
SÁVIO
QUEIROZ
PORTO - ME

3586 UN
15,65

56.120,90 ADJUDICADO

7

DOMINGOS
SÁVIO
QUEIROZ
PORTO - ME

1684 UN
25,00

42.100,00 ADJUDICADO

8

DOMINGOS
SÁVIO
QUEIROZ
PORTO - ME

2749 UN
15,00

41.235,00 ADJUDICADO

Cuiabá, 15 de julho de 2019.

Narcilene Beatriz Antunes
Pregoeira Oficial/SEPLAG

<END:1103683:35>

<BEGIN:1103687:35>

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Secretário de Estado de Planejamento e Gestão no uso de suas
atribuições, nos termos do art. 51, do Decreto Estadual nº 840, de 10/02/2017,
HOMOLOGA o procedimento licitatório - Pregão Eletrônico 003/2019/
SEPLAG, Processo Administrativo n.° 93.244/2018/SEGES-SEPLAG,  o qual
tem por objeto o  Registro de Preços para futura e eventual contratação de
empresa especializada na Confecção de Carimbos para atender aos órgãos/
entidades do Poder Executivo Estadual, em conformidade com o resultado
de licitação da Pregoeira Oficial da SEPLAG.

Cuiabá, 19 de julho de 2019.

Basilio Bezerra Guimarães dos Santos
Secretário de Estado de Planejamento e Gestão

<END:1103687:35>

<BEGIN:1103693:35>

TERMO DE ANULAÇÃO

O Secretário de Estado de Planejamento e Gestão no uso de suas atribuições,
com fundamento no artigo 49 da Lei 8.666/93 e na súmula nº 473 do
STF,resolve  ANULAR os Lotes 03 e 04 do procedimento licitatório - Pregão
Eletrônico 025/2018/SEGES, Processo Administrativo n.° 64.187/2018/
SEGES, o qual tem por objeto o Registro de Preços para futura e eventual
aquisição de copos descartáveis, em atendimento à demanda dos órgãos/
entidades do Poder Executivo Estadual, conforme Decisão disponível nos
autos e no site da Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - www.
gestao.mt.gov.br - link: http://aquisicoes.gestao.mt.gov.br.

Cuiabá, 18 de julho de 2019.

Basilio Bezerra Guimarães dos Santos
Secretário de Estado de Planejamento e Gestão

<END:1103693:35>

SINFRA
SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA E LOGÍSTICA

<BEGIN:1103748:35>

AVISO DE ABERTURA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2019/SINFRA
Processo Administrativo 193503/2019 - SIAG nº 0193503

A Pregoeira Oficial da Secretaria de Estado de Infraestrutura e Logística -
SINFRA, Luana Duarte Lima Dovigi, designada pela Portaria nº 13/2019/
SINFRA-MT de 20/02/2019, publicada no Diário Oficial do Estado nº
27450 de 22/02/2019, foi designada para presidir a sessão de Abertura
do Pregão Eletrônico nº 003/2019/SINFRA, cujo objeto é contratação
de empresa especializada para manutenção preventiva e corretiva dos
elevadores instalados no prédio da Secretaria de Estado de Infraestrutura,
compreendendo mão de obra responsável pela manutenção preventiva
mensal e manutenção corretiva, fornecimento de peças e demais materiais
e insumos necessários ao funcionamento regular, eficiente e econômico,
conforme especificações e condições técnicas constantes no edital e em
seus anexos.

LANÇAMENTO E ENVIO DA(S) PROPOSTA(S) NO SIAG: de 29/07/2019 a
06/08/2019, período integral, e no dia 07/08/2019 até às 09h15min (horário
de Brasília-DF).

ABERTURA DAS PROPOSTAS: 07/08/2019 às 09h30min (horário Brasília-
DF), através do site: www.gestao.mt.gov.br - Link: http://aquisicoes.gestao.
mt.gov.br/

EDITAL DISPONIBILIZADO: www.gestao.mt.gov.br -(Link:http://aquisicoes.
gestao.mt.gov.br) / E-mail: certames@sinfra.mt.gov.br Telefones: (65) 3313-
0806 e 3313-0805.

Cuiabá-MT, 25 de julho de 2019.

LUANA DUARTE LIMA DOVIGI
Pregoeira Oficial

Portaria 013/2019/SINFRA/MT
*Original assinado

<END:1103748:35>

SESP
SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA

<BEGIN:1103653:35>

AVISO DE SUSPENSÃO

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO  N° 037/2019/SESP
PROCESSO Nº Nº39693/2019 e SIAG Nº 0039693

A Secretaria de Estado de Segurança Pública - SESP torna público que
resolve SUSPENDER a abertura do Pregão Eletrônico nº 037/2019/SESP,
cujo objeto é aquisição de Material Permanente - Microfone, pedestal e caixa
de som, para atender a demanda do Batalhão de Operações Especiais
(BOPE), através do Convênio nº 880106/2018/SENASP-MJ, que seria
realizado no dia 26/07/2019 às 08h30min (Horário de Cuiabá), em virtude de
pedido de esclarecimento ao Edital.

Cuiabá/MT, 25 de julho de 2019.

(Original Assinado)
NADYA BRUNO MORCELI

Superintendente de Aquisições e Contratos
SUAC/SAAS/SESP

<END:1103653:35>

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Gestão - Imprensa Oficial